CRLV/PROPRIETÁRIO: 

ANTONIO EDUARDO SAMPAIO
MARCA: COR 

Azul 
MODELO: 

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 Top-L. 3-Eixos 2p 
CHASSI: die. ANO DE FAB/ MODEL0: 

9BSTH4X2ZV32671002 
PLACA: 

1997/1997 
VALOR: RENAVAN: 

HUX3125 680832742 R$ 124.357,00 
CODIGO FIPE: VALOR POR EXTENSO: 

Cento e vinte e quatro mil e trezentos e cinquenta e sete reais 513104-9 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR 

CHASSI ANO DE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: COR: 

CHASSI: ANO DE FAB/ MODELO: 

PLA CA: RENAVAN: VALOR: 

VALOR POR EXTENSO: